
令和 4年 4月 14日 

屈斜路自治会   会 長 様 

副会長 様 

会 計 様 

和琴小学校ＰＴＡ 会 長 様 

        

 

                      弟子屈町立和琴小学校   

校長 渥 美 清 孝 

 

令和 4年度合同大運動会 打ち合わせ会のご案内 

 

春風のさわやかな季節を迎えた屈斜路ですが、皆様におかれましてはますま

すご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より和琴小学校の活動に対しましてご理解とご協力を賜り、深く感

謝申し上げます。 

さて、本年度の合同大運動会について、昨今の新型コロナウイルス感染症の拡

大防止の観点から実施の可能性を協議したいと存じます。 

つきましては、標記にご案内いたしました打ち合わせ会を開催いたしますの

で、時節柄何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い

申し上げます。 

 

記 

１．日 時   令和 4年 4月 20日（水） 19：00より 

２．場 所   和琴小学校 ミーティングルーム 

３．内 容   合同運動会の実施について 他 

 


